OFÍCIO EXTERNO Nº 2299/2021

Araucária, 14 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 690/2021 - PA 49834/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 690/2021, de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que

solicita que seja construído um playground e academia ao ar livre no bairro Campina da Barra, na

região do Jardim Milão e Juruá, a Secretaria municipal de Esporte e Lazer - SMEL informou, que

entende a necessidade de adequação do espaço para comunidade e que a demanda foi colocada em

planejamento de aquisição dos equipamentos, conforme disponibilidade orçamentaria.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo